
به نظر می‌رسد که شاغل 
بودن برای تامین زندگی 
آبرومندانه کافی نیست و 
نسل جوان ایرانی دیگر 
نه تنها رویای رسیدن به 
رفاه، بلکه حتی امید به یک 
آینده بهتر را نیز از دست 
داده است

رشد شاغلان فقیر در ایران 

آیینه اشتغال جوانان شفاف نیست

اتحادملت - گروه جامعه؛ چرا جوان ایرانی با 
وجود داشتن دو شغل همچنان فقیرتر می‌شود؟ 
این پرسش، محور گزارشی از مطهره خردمندان 
در اقتصادنیوز با عنوان *نسل معلق: شغل دارد 
اما امید نه!* است. در این گزارش به واقعیتی تلخ 
پرداخته شده؛ در حالی‌که آمارهای رسمی اشتغال 
وضعیت را امیدوارکننده نشان می‌دهند، زندگی 

جوانان روایت دیگری دارد.
نه  اما  دارند،  درآمد  و  اگرچه شغل  این نسل 
امنیت شغلی و نه چشم‌اندازی روشن برای آینده. 
آن‌ها هر روز بیش از گذشته زیر فشار هزینه‌های 
رو به افزایش زندگی شهری کوچک‌تر و فرسوده‌تر 
بیکاری  به  محدود  دیگر  فقر  امروزه  می‌شوند. 
نیست؛ حتی اشتغال هم مانعی برای غلتیدن به 

زیر خط فقر نیست.
داده‌های جدید مرکز آمار نشان می‌دهد که نرخ 
بیکاری کلی در بهار ۱۴۰۴ حدود ۷.۳ درصد بوده، 
اما وضعیت جوانان به‌مراتب نگران‌کننده‌تر است. 

به ۱۹.۷  بیکاری  تا ۲۴ سال،  برای رده سنی ۱۵ 
درصد رسیده؛ یعنی از هر پنج نفر تنها چهار نفر 
وارد بازار کار شده‌اند. در گروه سنی ۱۸ تا ۳۵ سال 
هم نرخ بیکاری ۱۴.۵ درصد گزارش شده، معیاری 
هشداردهنده که بیانگر فرسایش نیروی کار جوان 

کشور است.
این وضعیت نگران‌کننده در تابستان ۱۴۰۴ نیز 
ادامه داشته است؛ نرخ بیکاری عمومی ۷.۴ درصد 
ثبت شده، اما بیکاری جوانان همچنان بالای ۱۹ 
درصد باقی مانده است. این اختلاف آشکار بین 
بیکاری عمومی و بیکاری جوانان نشان می‌دهد که 
چالش کلیدی اقتصاد ایران نه صرفاً بیکاری کلی، 
بلکه بحران بیکاری نسل جوان است؛ بحرانی که 
برای  طولانی‌مدتی  پیامدهای  آن  به  بی‌توجهی 

آینده بازار کار به همراه خواهد داشت.
اما ماجرا تنها به بیکاری ختم نمی‌شود. نیمه 
دارای  خانواده‌های  فقر  مشکل  این  از  دیگری 
پژوهش‌های  مرکز  گزارش  طبق  است.  شاغل 

مجلس، در سال ۱۴۰۲ خط فقر برای یک خانواده 
با  و  بوده  تومان  میلیون   ۸.۳ حدود  سه‌نفره 
احتساب تورم در سال ۱۴۰۳ این رقم به بیش از 
۱۱.۲ میلیون تومان رسیده است. اما وضعیت در 
تهران وخیم‌تر است؛ محاسبات نشان می‌دهد که 
در سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ خط فقر در پایتخت 
بیش از ۳۰ میلیون تومان بوده و تا اوایل ۱۴۰۴ 

تغییر قابل‌توجهی نداشته است. 
تامین  برای  بودن  شاغل  که  می‌رسد  نظر  به 
زندگی آبرومندانه کافی نیست و نسل جوان ایرانی 
دیگر نه تنها رویای رسیدن به رفاه، بلکه حتی امید 

به یک آینده بهتر را نیز از دست داده است.
جوانانی که درآمدی بین ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان 
دارند، عملاً از امکان پس‌انداز، تشکیل خانواده یا 
حتی اجاره یک آپارتمان کوچک محروم هستند. 
اجاره یک واحد ۶۰ متری معمولی در تهران بین 
۱۵ تا ۲۵ میلیون تومان تمام می‌شود؛ رقمی که 
بسیاری از جوانان را به وضوح در زیر خط فقر 

شهری قرار می‌دهد.
نیست.  بهتر  چندان  شرایط  نیز  کار  بازار  در 
حالت  در  شاغل  افراد  از  توجهی  قابل  تعداد 
»اشتغال ناقص« فعالیت می‌کنند. بنا بر گزارشی 
در بهار ۱۴۰۴، بیش از ۶.۶ درصد از شاغلان کمتر 
از ۴۴ ساعت در هفته کار کرده‌اند، در حالی که 
در  داشته‌اند.  بیشتری  کاری  ساعات  به  تمایل 
مقابل، حدود ۴۰ درصد از شاغلان بیش از ۴۹ 
الگو  این  بوده‌اند.  کار  ساعت در هفته مشغول 
نشان‌دهنده چهره‌ای متناقض از بازار کار است؛ یا 
شغل ناکافی و محدود وجود دارد، یا کار فراوان اما 

فرساینده و طاقت‌فرسا.
نرخ مشارکت اقتصادی در تابستان ۱۴۰۴ نیز 
از  بسیاری  یعنی  است؛  بوده  درصد   ۴۰.۸ تنها 
کردن  پیدا  امید  یا  دارند  کار  توانایی  که  افرادی 
شغل را از دست داده‌اند یا انگیزه‌ای برای ورود به 
بازار کار ندارند. این نوع از »ناکامی پنهان« شاید 
تأثیری بسیار عمیق‌تر و مخرب‌تر از نرخ رسمی 

بیکاری بر جامعه داشته باشد.
در چنین شرایطی، آینده جوانان بیش از هر 
زمانی نامطمئن به نظر می‌رسد. حتی تعدادی از 
آن‌ها با داشتن دو شغل، باز هم قادر به تأمین 

نیازهای اولیه زندگی خود نیستند.
از  نمادی  ساله،   ۲۵ پسر  یعقوب،  داستان 
دارد؛ شب‌ها  دو شغل  است:  وضعیتی جمعی 
پیک موتوری و روزها کمک‌فروش است. اما در 
انتهای هر ماه، تنها چیزی که برایش باقی می‌ماند، 
بدهکاری‌هایش است. او می‌گوید: »زندگی یعنی 

هر روز برنامه ریختن برای زنده ماندن.«
جوانان  است:  آشکار  وضعیتی  چنین  نتیجه 
ازدواج را به تأخیر می‌اندازند، فرزندآوری را موکول 
به آینده‌ای نامعلوم می‌کنند یا به فکر راهی برای 
ناامیدی نه محصول  این  اما  مهاجرت می‌افتند. 
تنبلی، بلکه نتیجه نبود چشم‌اندازی روشن است. 
اقتصادی  موتور  حرکت‌دهنده  باید  که  نسلی 
کشور باشد، در حال حاضر در گیرودار شرایطی 
بلاتکلیف گیر افتاده است. این تعلیق نه‌تنها مانع 
پیشرفت اقتصادی می‌شود، بلکه امید اجتماعی را 

نیز به شکل جدی تهدید می‌کند.

جزییات برنامه شهرداری تهران برای ساماندهی 
دستفروشان تا شب عید

معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری تهران با اشاره به برنامه 
ساماندهی دستفروشان، گفت: این طرح با همکاری دستگاه‌های مختلف و 
ایجاد بازارهای فاخر در مناطق ۵، ۱۵، ۱۷ و ۲۰ تا شب عید اجرا خواهد شد و 

زیرساخت‌های بازارهای محله‌ای نیز بهبود می‌یابد.
 داود گودرزی، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری تهران در 
گفت‌وگو با خبرنگار شهر با اشاره به برنامه ساماندهی دستفروشان، اظهار 
کرد: دستفروشان را در ۵۴ نقطه شهر که جاهای پر تردد هستند، شناسایی 

کرده و در حال ساماندهی هستیم.
بین  گسترده  همراهی  یک  افزود:  بخشی  بین  همکاری  بر  تاکید  با  وی 
شهرداری، فراجا، دستگاه قضایی، اتحادیه‌ها، اصناف و کسبه شکل گرفته 
و جلسات آن برگزار شده است. مجموع داخل شهرداری، مناطق، شرکت 
ساماندهی، یگان حفاظت و شرکت شهربان و حریم‌بان با محوریت شرکت 

ساماندهی صنایع و مشاغل پای کار آمده‌اند تا این ساماندهی انجام شود.
گودرزی با اشاره به نحوه ساماندهی گفت: در مکان‌هایی که باید بازار روز 
یا بازارهای فاخر راه‌اندازی شود، آن‌ها را منتقل و ساماندهی می‌کنیم و در 
بخشی از معابر که مزاحمتی برای پیاده‌روها، کسبه و ترافیک نداشته باشد، 
ساماندهی در محل انجام خواهد شد. وی با تاکید بر زمان‌بندی طرح تصریح 
کرد: اگر مشکلی پیش نیاید و دستگاه‌ها همکاری کنند، تعداد زیادی از این 

نقاط تا شب عید ساماندهی خواهد شد.
معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری تهران با اشاره به بازارهای 
فاخر افزود: چهار بازار فاخر کلنگ‌زنی می‌شوند و با طراحی کوتاه‌مدت به 
زودی راه‌اندازی خواهند شد. بازارهای روز محله‌ای نیز ساماندهی شده و در 
زیرساخت‌ها و شکل و شمایل آن‌ها بهبود ایجاد می‌شود تا هم فروشندگان 

سیار و هم مردم برای خرید راحت‌تر باشند.
گودرزی در پایان با تاکید بر مناطق اجرای پروژه گفت: بازارهای فاخر در 

مناطق ۵، ۱۵، ۱۷ و ۲۰ احداث خواهند شد.

۵۰ درصد تاورکرین‌های پایتخت ناایمن هستند
رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران گفت:در تهران ۳۰۰ ملک 
تاورکرین وجود دارد اما بر اساس شمارش ۵۰۰ تاورکرین در تهران نصب شده 

که ۱۵۰ مورد ناایمن و ۱۹۰ اپراتور تاورکرین‌ها فاقد گواهینامه هستند.
به گزارش خبرنگار شهر، مهدی بابایی در سیصد و هشتاد و سومین جلسه 
شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به اهمیت ایمنی تاورکرین ها، اظهار کرد: 
آنچنان که باید و شاید به این موضوع توجه نشده است. سازمان مدیریت 
بحران با نظارت و اخطارهایی که دادند، تعداد محدودی از تاورکرین ها ایمن 

شدند اما به نقطه مطلوب نرسیده ایم.
وی با بیان اینکه طیف زیادی از تاورکرین ها ناایمن هستند، خاطرنشان کرد: 
در تهران ۳۰۰ ملک تاورکرین وجود دارد اما بر اساس شمارش ۵۰۰ تاورکرین 
در تهران نصب شده که ۱۵۰ مورد ناایمن و ۱۹۰ اپراتور تاورکرین ها فاقد 

گواهینامه هستند. به عبارتی ۵۰ درصد از این دستگاه ها ناایمن هستند. 
بابایی تأکید کرد: از همکاران در شهرداری تهران درخواست می کنم که 
نسبت به پیگیری جهت اخذ استاندارد و گواهی اپراتورها اقدام کنند و در 
صورت عدم اقدام آنها، نسبت به تعطیلی فعالیت در آن ساختمان ها اقدام 
شود. شعاع حرکتی این تاورکرین ها جدا از ناایمنی کارگاه ها برای سطح معابر 

نیز ناایمنی ایجاد می کند.

آئینه‌شهر

فرهنگ وجامعه 3روزنامه صبح ایران

بارندگی‌های اخیر هرچند امید را در دل‌ها زنده کرد اما 
هنوز نمی‌توان آن را پایان خشکسالی دانست، این بارش‌ها 
بحران  و  داده‌اند  کاهش  را  کم‌آبی  فشار  از  اندکی  تنها 
همچنان ادامه دارد، در واقع بارندگی‌های اخیر به معنای 
عبور از خشکسالی یا ورود به ترسالی نیست و تنها وقفه‌ای 
موقت در روند خشکسالی ایجاد کرده‌اند، بحران منابع آبی 
و تالاب‌ها تنها با مدیریت پایدار منابع و احترام به حقابه 

اکوسیستم‌ها قابل حل خواهد بود.
پیکره  بر  عمیق  زخمی  خشکسالی،  ایرنا،  گزارش  به 
سرزمین ما است، زخمی که سال‌هاست بر خاک خشکیده، 
رودخانه‌های خاموش و سفره‌های زیرزمینی تهی نقش 
بسته است، هر قطره باران که بر زمین می‌نشیند، همچون 
مرهمی کوچک بر این زخم بزرگ است و دل‌ها را به آینده‌ای 
روشن‌تر امیدوار می‌کند. بارندگی‌های اخیر، صحنه‌هایی از 
زندگی دوباره را به چشم‌ها هدیه داد، رودخانه‌هایی که 
برای لحظه‌ای نفسی تازه کردند، دشت‌هایی که رنگ سبز 
را به یاد آوردند و مردمی که با لبخند به آسمان چشم 
دوختند، اما واقعیت این است که این بارش‌ها تنها بخشی 
از عطش زمین را فرو نشانده‌اند و هنوز فاصله زیادی تا 

جبران سال‌ها خشکسالی باقی مانده است.
کارشناسان می‌گویند که بارندگی‌های کوتاه‌مدت، هرچند 
ارزشمند، نمی‌توانند به‌تنهایی بحران کم‌آبی را پایان دهند، 
ذخایر سدها همچنان پایین‌تر از حد مطلوب‌ قرار دارند، 
و  هستند  تغذیه‌  سال‌ها  نیازمند  زیرزمینی  سفره‌های 
الگوهای اقلیمی نشان می‌دهند که خشکسالی یک پدیده 
پایدار و طولانی‌ مدت است، بنابراین باران‌های اخیر بیشتر 
از آنکه راه‌حل باشند، یادآور این حقیقت‌ هستند که باید 
مدیریت منابع آب، صرفه‌جویی و تغییر سبک زندگی را 

جدی‌تر بگیریم.

این روزها، باران نه فقط یک پدیده طبیعی، بلکه نمادی 
از امید و هشدار است، امید به اینکه زمین هنوز زنده است 
و می‌تواند نفس بکشد و هشدار به اینکه اگر امروز برای 
آینده برنامه‌ریزی نکنیم، فردا حتی همین بارش‌های پراکنده 

نیز نمی‌توانند ما را از بحران نجات دهند.
علی ارواحی متخصص مدیریت زیست‌بوم‌های تالابی در 
گفت وگو با خبرنگار ایرنا درباره اینکه آیا با بارندگی های 
اخیر از خشکسالی عبور کرده و وارد ترسالی می شویم، 
گفت: بارندگی‌های اخیر به هیچ وجه به معنای عبور از 
خشکسالی یا ورود به ترسالی نیست همانطور که می دانید 
خشکسالی یک پدیده کوتاه مدت نیست که مثلاً با یک یا 
۲ دوره بارش مناسب به اتمام برسد، واقعیت این است 
که با یک خشکسالی انباشتی و ساختاری مواجه بودیم و 
هستیم که نتیجه چندین سال کاهش بارش، افزایش دما 

و همزمان بهره‌برداری بیش از ظرفیت منابع بوده است.
وی افزود: یعنی در این سال‌هایی که ما با خشکسالی 
خشکسالی  شرایط  با  ما  های  برداری  بهره  بودیم  روبرو 
سازگار نبود متاسفانه شبیه به شرایط ترسالی ما بهره‌برداری 
کردیم و فشار مضاعفی را به آبخوان‌ها و ذخایر آبی وارد 
کردیم به همین دلیل دلیل می توان گفت که بارش‌های 
اخیر بیشتر یک وقفه موقت در روند خشکسالی ایجاد 
کرده اند و باعث تغییر رژیم اقلیمی در کشور نشده است. 
وی درباره اینکه این بارندگی های اخیر کمبودهای چند 
سال گذشته را جبران کرده یا می‌کند توضیح داد: تا به الان 
این بارش‌ها کمبودها را جبران نکرده، واقعیت این است 
کسری که طی چند سال گذشته در آبخوان‌ها، مخازن 
سدها، رودخانه‌ها و تالاب‌ها ایجاد شده بسیار عمیق تر 
از این است که صرف مثلاً دو یا سه رخداد بارشی انتظار 

داشته باشیم آن کسری جبران شود.

ارواحی ادامه داد: بخش عمده‌ای از بارش هایی که در 
چند روز اخیر اتفاق افتاده به سرعت به روان‌ آب تبدیل می 
شود که بخشی به دلیل اشباع نبودن خاک فرصت نفوذ 
موثر به آبخوان ها را پیدا نمی کنند، بنابراین می شود گفت 
که این بارش ها صرفاً کمی فشار را کاهش دادند اما هنوز 

جبران کننده بدهی آبی سال‌های گذشته نیستند.
وی اظهار کرد: در شرایط خشکسالی‌هایی که داشتیم 
آبی  منابع  و  کردیم  وارد  آبخوان‌ها  به  مضاعفی  فشار 
تجدیدپذیر به شدت تحت فشار قرار گرفتند بنابراین اکنون 
کسری قابل ملاحظه‌ای دارند پس نیاز است که این بارش 
ها تداوم داشته باشد و همزمان مدیریت و شکل حکمرانی 
ما در بحث آب تغییر کند آن موقع است که می شود 

امیدوار بود که به تدریج کسری آبی ما جبران شود.
تالاب ها با بارش های مقطعی احیا نمی شوند

متخصص مدیریت زیست‌بوم‌های تالابی درباره اینکه 
بارندگی‌ها چه تاثیری بر وضعیت تالاب‌ها دارند گفت: در 
کوتاه مدت ممکن است سطح تراز برخی تالاب‌ها افزایش 
یابد که این روند موقتی خواهد بود یا درصدی از عرصه یک 
تالاب آبگیری شود و به لحاظ زیستی تا اندازه ای گرد و غبار 
کنترل شود حتی بتواند بر روحیه جوامعی که پیرامون آن 
تالاب زندگی می‌کنند اثر مثبتی داشته باشد، این اتفاقات 
ممکن است بیفتد اما اگر این بارش‌هایی که الان شاهد 
هستیم به حقابه پایدار تبدیل نشوند و مدیریت مصرف 
آب در بالا دست اصلاح نشود این شرایط بهبود نسبی 
خیلی گذرا خواهد بود و تالاب‌ها و دریاچه‌های ما با شروع 
فصل گرما به شدت دوباره وارد چرخه افت و خشکیدگی 

می شوند.
فریب این بارش ها را نخوریم

وی تاکید کرد: بنابراین پیام اصلی می تواند این باشد 

که نباید بارش‌های مقطعی ما را دچار خوشبینی کاذب 
کند اگر این بارش‌ها بهانه ای شوند برای تعویق اصلاحات 
اساسی در مدیریت آب، وضعیت منابع آبی در میان مدت 
حتی می تواند بدتر از این وضعیتی باشد که الان شاهد 
آن هستیم. ارواحی گفت: به طور کلی نجات تالاب‌ها و 
عبور از بحران آب بیشتر از اینکه به میزان بارش وابسته 
باشد به نوع حکمرانی آب، مدیریت مصرف و احترام به 
حقابه اکوسیستم‌ها وابسته است حالا چه رودخانه‌ها و 
چه تالاب‌ها، اگر این موارد اتفاق بیفتد حتی در شرایطی 
که کشور دچار بارش های کمتر از نرمال هم باشد می 
را  آن  و هزینه‌های جانبی  اکوسیستم‌ها  به  آسیب  شود 
تا حد ممکن کاهش داد اما اگر این موارد اتفاق نیفتد و 
تغییر رویکردی در حکمرانی آب، مدیریت منابع، مدیریت 
مصارف و تقاضا نداشته باشیم عملاً بارش ها به تنهایی 

کمکی به حل مسئله نمی کند.

خشکسالی با چند بارش تمام نمی‌شود
عبور از بحران آب وابسته به نوع حکمرانی
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آگهی نوبت دوم دعوت از بستانکاران 
 شرکت ارمغان توسعه روژمان

)مسئولیت محدود(
 به شماره ثبت 471909 و شناسه ملی 14004894053

در اجرای ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت 

ارمغان توسعه روژمان در حال تصفیه )مسئولیت محدود( به شماره ثبت 

471909 و شناسه ملی 14004894053 که آگهی انحلال آن در صفحه 

به شماره 23079 مورخ 1403/03/31درج  روزنامه رسمی کشور   13

گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از 

تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر 

تصفیه آقای پیام حسینیان به شماره همراه 09123594830مستقر 

در آدرس تهران،سهروردی،خرمشهر،شهیدعربعلی،کوچه6،پلاک42،

واحد2 کدپستی1554643915 مراجعه نمایند.

بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی 

که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند 

داشت.

کد ب-م-11

 مدیر تصفیه شرکت ارمغان توسعه روژمان
)مسئولیت محدود( در حال تصفیه ـ آقای پیام حسینیان

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره  04/1627  مورخ 1404/06/03  شورای محترم اسلامی شهر اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به 
پیمانکاران واجد شرایط فعال مورد تایید اداره برق و دارای گواهینامه صلاحیت و رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه وسوابق کاری واگذار نماید.

شرایط
1 - هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

2-  به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- سپرده شرکت در مناقصه میبایست بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز نقدی به شماره حساب 010662۵20600۸ نزد بانک ملی ایران شعبه  مرکزی  رباط 
کریم کد 23۵4 ) شماره حساب شبا IR .2۸017000000010662۵20600۸ ( تهیه و برابر دستور العمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد . لازم به ذکر است 

سپرده نفرات اول ، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و هر گاه حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
4- مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار این آگهی ) از پایان وقت اداری روز دو شنبه مورخ 1404/10/0۸(  به مدت 10 روز محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت WWW.SETADIRAN.IR می باشد.
۵- متقاضیان میبایست پاکتهای پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1404/10/30 در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت WWW.SETADIRAN.IR تسلیم نمایند.
6- متقاضیان جهت دریافت اســناد مناقصه می بایســت فیش واریزی به حساب جاری به شــماره 0106624۸1۹004 نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 23۵4 به مبلغ 

10.000.000 ریال ) غیر قابل استرداد ( بابت خرید اسناد مناقصه به شهرداری رباط کریم تسلیم نماید.
7- زمان بازگشایی پاکتهای مناقصه در ساعت ۸ روز چهار شنبه مورخ 1404/11/01 می باشد.

۸- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .
۹- سایر اطلاعات و جرئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.46۹/ ص/ 04

حمیدرضا اله یاری - شهردار رباط کریم

نوبت اولآگهی تجدید مناقصه عمومیآگهی تجدید مناقصه عمومی

کد خ-ا-4 

 مبلغ اعتبار مصوبموضوع مناقصهردیف
 مدتمبنای قیمت پیشنهادیمحل تامین اعتبار)ریال(

اجرا
 مبلغ تضمین شرکت
توضیحاتدر مناقصه ) ریال(

 اجرای پروژه سیستم روشنایی مبادی1
 بودجه داخلی260.733.360.000ورودی و خروجی سطح شهر

 داشتن حداقل صلاحیت پیمانکاری313.036.668.000 ماهبه صورت مقطوعشهرداری
در رشته نیرو رتبه 5

نوبت اولآگهی فراخوان مزایده عمومی

اداره كل منابع طبيعي و آبخيزداري استان يزد در نظر دارد سه  فقره مزایده عمومي را از طريق سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت برگزار نمايد . كليه مراحل برگزاري مزایده از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد و بازگشايي پاكت ها 

از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

تاريخ انتشار مزایده ها در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت : ساعت 08:00روز شنبه مورخ 1404/10/06 مي باشد .
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار :

جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد و ارائه پاكت الف : ) تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار( آدرس : يزد  خيابان آيت ا... 
كاشاني نرسيده به ميدان ابوذر -  اداره كل منابع طبيعي و آبخيزداري استان يزد كد پستي : 8915915115 و تلفن : 035-38240501-3 

داخلی 239 امور قراردادها
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یزد

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان یزد

 تضمین شرکتمبلغ پایهشماره مزایدهشرح فعالیتعنوان مزایده
در مزایده

محل

اجرای طرح
 آخرین مهلت
دریافت اسناد

 آخرین مهلت
ارسال اسناد

 زمان
بازگشایی

 زمان اعلام
به برنده

 احاله مدیریت فاز 2 و 3
کمربند سبز شهر یزد

 بهره برداری 15ساله از 137هکتار
 زیتون کاری فاز 2 و 3 کمربند

 سبز شهر یزد و مراقبت و نگهداری
مستمر،تشکیل زیرساخت ها

5004003145000004352،018،876،00017،601،000،000
شهرستان

یزد

1404/10/11

ساعت 08:00

1404/10/21

ساعت 08:30

1404/10/21

ساعت 09:00

1404/10/22

ساعت 12:00

 احاله مدیریت و
 بهره برداری از پارک

گلستان شهرستان مهریز

 ایجاد و توسعه زیرساخت های
 گردشگری، زیست محیطی، رفاهی،
 تفرجی، ورزشی،فرهنگی و آموزشی
 و نگهداری و مراقبت از فضاهای سبز

محدوده طرح به مدت 20 سال

 شهرستان5004003145000003161،108،470،2908،056،000،000
مهریز

1404/10/10

ساعت 08:00

1404/10/20

ساعت 08:30

1404/10/20

ساعت 09:00

1404/10/21

ساعت 12:00

 احاله مدیریت پارک
جنگلی هارونی

 مراقبت و آبیاری و حفاظت از
 پارک و تاسیسات و اجرای عملیات

 اقتصادی در قالب طرح مصوب
طی 30 سال

 شهرستان500400314500000272،662،280،0003،634،000،000
ابرکوه

1404/10/11

ساعت 17:00

1404/10/22

ساعت 08:30

1404/10/22

ساعت 09:00

1404/10/23

ساعت12:00

شناسه آگهی: 1703247


